МОБУ «Троицкая
СОШ им. Ткаченко А.П.»

Бузулукского района

Оренбургской области

П Р И К А З  № 20
_07 февраля_2024 г.

Тел.64 – 2 –47

с. Троицкое

Об изменении формы проведения занятий

В связи с сильным ветром, снегопадом и метелью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить занятия школьников с 1 по 11 классы на 07 февраля 2024 года

в очном режиме и перевести на дистанционное с использованием ИКТ.

2. Заместителю директора по УВР Поляница О.С. проконтролировать

выполнение учебной программы по предметам за 3 четверть.

3. Завхозу школы Гориной Т.С.

а. Усилить контроль за системами жизнеобеспечения школы

4. Старшему воспитателю пришкольного интерната Тихоновой С.А.

а. Провести беседы по правилам безопасного поведения во время

метели.

б. Изменить планы работы воспитателей с учениками

в. Скорректировать режим работы интерната и режим дня учащихся.

5. Водителям автобуса Лаврук С.Н., Третьяк В.И. выезд из гаража только

по разрешению директора школы. В случае поломки и непредвиденных

ситуаций незамедлительно извещать директора школы.

М.П. Директор МОБУ "Троицкая СОШ

им. Ткаченко А.П.":

Ярков В.Г.

		2024-02-07T09:49:33+0500
	Ярков Вячеслав Геннадьевич